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Vallavanema pöördumine

2009. aasta oli Kihnu valla jaoks edukas. Selle aluseks oli kindlate eesmärkide seadmine ning 
järjepidev liikumine seatud eesmärkide saavutamisele. 2009. aastal realiseeritud saavutused on 
Kihnu  valla  jaoks  märkimisväärsed.  Ühelt  poolt  saame  rääkida  investeeringutest 
infrastruktuuri, teiselt poolt olime jätkuvalt pildil ka kultuurimaastikul.

Märkimisväärseim  saavutus  oli  kindlasti  Kihnu  muuseumi  rekonstrueerimine.  Vanast 
koolimajast sai Eesti üks atraktiivseimaid maamuuseume. Erilist hõngu lisas asjaolu, et 2009. 
aasta oli Euroopa muuseumiaasta. Tahtmatult hea ajastus!

Väikevaldade  jätkusuutlikkuse  garandiks  on laste  olemasolu.  Väga hea  meel  on tõdeda,  et 
Kihnu Kooli laste arv püsib stabiilsena ning ka lasteaed on 100% täitunud. Kõik Kihnu Kooli 
lõpetajad siirdusid edasi gümnaasiumisse või kutsekooli.

Jätkuvalt  väärtustati  inimesi,  kes  on  andnud  märkimisväärse  panuse  Kihnu  arengusse  kas 
pikema või lühema aja jooksul. 2009 aasta aunimetuse „Aasta kihnlane“ pälvis Enno Kaare 
jäätmejaama käivitamise eest, „Kihnu aukodaniku“ tiitli sai Anu Raud Kihnu vallale osutatud 
teenete  eest  ning  „Elutöö  preemia“  määrati  Katrin  Kumpanile  kihnu  laulu  ja  kultuuri 
säilitamise ja arendamise eest.

Kihnu jaanitulelt  sai  alguse XVIII  tantsupeo tuli.  Erilise  sündmuse  meelespidamiseks  ning 
austusavaldusena  kihnlastele  kingiti  sügisel  Kihnu  vallale  seesama  puri,  mis  oli  viinud 
tantsupeo tule Kihnust oma sihtmärgini.

Paraku jõudsid Eesti langeva majanduse mõjud ka kihnu ettevõtjate õuele, kuid tõenäoliselt 
suudetakse mõõnast välja rabeleda koos majanduse elavnemisega. Eriti puudutatud on turismi 
ja kalanduse valdkond.

Valda registreeritud elanike arv kasvas 2008 aastaga võrreldes 56 elaniku võrra, kasvatades 
elanike arvu aastalõpu seisuga 692ni. 

2009. aasta jooksul loodi  tervisekeskuse, tehnokeskuse ja muuseumi näol kolm uut keskust, 
mis  lisaks  oma  otsesele  funktsioonile  on  mõeldud  täitma  ka  alternatiivset  eesmärki:  anda 
parem võimalus  kodanikualgatuste  soodustamiseks.  Paraku  nii  nagu  Eestis  üldiselt,  on  ka 
Kihnus tõsine murekoht omaalgatuse vähene aktiivsus. See on teema, mis vajab Kihnu tõsist 
arutelu ja konkreetset tegevuskava, kus suur osakaal peaks hõlmama ka kihnu koolilaste järjest 
suuremat kaasamist kogukonna tegevusse.

Ingvar Saare
Vallavanem
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Kihnu valla struktuur ja töötajad

Kihnu  valla  kui  omavalitsusüksuse  aruanne  kajastab  Kihnu  Vallavolikogu,  Kihnu 
vallavalitsuse ja selle  allasutuste majandustegevust. Kihnu vallal on 5 allasutust: Kihnu Kool, 
Kihnu Rahvamaja, Kihnu Muuseum, Kihnu Tervisekeskus ja Kihnu Raamatukogu.

2009. aasta alguses muudeti vallavalitsuse ja allasutuste struktuuri, et tagada parem ressursside 
kasutus  ning  asutuste  struktuur  vastaks  paremini  valla  vajadustele.  Struktuurimuudatuste 
tulemusena  lisandusid  abiteenistujatena  aednikud,  kusjuures  allasutuste 
koristajatelt/perenaistelt võeti töökohustusena ära välisterritooriumi korrashoid. Muuseumisse 
loodi perenaise ametikoht, vähendati ametikohtade koormuseid, näiteks raamatukogu juhataja 
oma. 

Valla asutuste koristajate koormust hakati  arvestama ühtse tariifi  järgi,  s.o üks täiskoht iga 
700m2  netopinna  kohta.  Antud teenindusnorm lähtub  Põhikooli-  ja  gümnaasiumiseadusest. 
Volikogu  sätestas  erisuse  rahvamajale,  kus  jäi  täiendava  tööülesandena  koristajatele  ka 
välisterritooriumi korrashoid, v.a muruniitmine.

Probleemid  koolimaja  juhtimises  ehk  teisisõnu  juhtimise  puudumine  viis  kooli  direktori 
vahetuseni. Alates 1. jaanuarist 2010 juhib Kihnu Kooli Heido Pärtel. Koolimajast koondati 
õppealajuhataja  ametikoht,  kuna ametisoleva direktori  töökoormusele  ei  lisandunud olulises 
mahus ainetunde. 

2009 aastal juurutati dokumendihaldusprogramm Amphora, mis on muutnud info kättesaamise 
oluliselt kasutajamugavamaks. 

Vallavalitsuse struktuuris  muudatusi  ei  toimunud,  välja arvatud asjaolu,  et  kohtade täitmise 
osas  jäi  lisaks  abivallavanema  kohale  täitmata  ka  vallavanemaks  valitud  majandusnõuniku 
koht.  Kuna  tegemist  oli  valimiste  aastaga,  siis  ei  hakatud  2009.  aasta  lõpus  struktuuri 
korrastama  ning  muudatused  on  planeeritud  2010  aasta  jooksul.  Jätkuvalt  ostetakse 
pearaamatupidamisteenust  teenuslepinguga  sisse.  Tennisetreeneri  tööleping  lõpetati  2010 
märtsis ja pallimängutreeneri tähtajaline tööleping lõppes 31.12.2009.

Valla tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmetele aruandeaastal arvestatud tasud 
(tuhandetes kroonides)

Tegev- ja kõrgema juhtkonna 
keskmine arv (taandatuna 
täistööajale)

Tasude kogusumma 
(tuhandetes kroonides)

Volikogu liikmed 1 59
Vallavalitsuse liikmed 2,17 444
Asutuste juhid 4,25 579
Kokku 7,42 1082

Ülaltoodud tasud on arvestatud  ilma  sotsiaalmaksu ja  töötuskindlustusmaksuta,  kuid nende 
hulka on arvatud kõik töötasud ja hüvitised, mis on isikutele makstud seoses tööga tegev- ja 
kõrgemas juhtkonnas. 
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Vallavolikogu puhul makstakse hüvitist  ainult  volikogu esimehele.  Vallavalitsuse liikmetele 
lõpetati 2009. aasta märtsist istungitest osavõtmise tasu maksmine.

Vallavalitsusse  koosseisu  kuulusid  lisaks  vallavanemale  kas  üks  või  kaks  vallaametnikku, 
seega kajastab tasude kogusumma 2009. aasta eest olulises osas just vallavanema ja valitsuse 
liikmeks  olnud  isikute  töötasusid.  Valitsuse  liikmeid  oli  kokku  keskmiselt  neli,  kuid  kõik 
valitsuse liikmed ei olnud vallavalitsuses tööl täistööajaga. Allasutuste juhatajate keskmine arv 
tuleneb asjaolust, et kõikide asutuste juhtide tööaeg ei ole täistööaeg.

Tähtsamad finantsnäitajad.
Tuhandetes kroonides.

2004 2005 2006 2007 2008 2009
Bilansi näitajad
Varad aasta lõpus 14 932 28 674 31 640 34 832 42 199 46 087
Kohustused aasta lõpus 531 1 358 1 627 1 032 5 251 4 876
Netovara aasta lõpus 14 401 27 316 30 013 33 800 37 750 41 212
Tulemiaruande näitajad
Tegevustulud 6 159 10 248 13 000 14 529 16 480 18 974
Sh  tulud,  millest  on  maha 
arvatud sihtfinantseerimine

Andmed 
puuduvad

Andmed 
puuduvad

7 918 9 314 10 585 10407

Tegevuskulud 690 10 038 8 710 10 770 13 346 14 609
Tulem - 714 209 4 290 3 759 2 960 4 263
Muud näitajad
Põhivarainvesteeringute 
maht

124 535 6 113 4 184     8 425 11 609

Likviidsus 2,15 0,92 0,84 1,25 0,78 0,38
Lühiajaline maksevõime 2,74 1,6 1,12 2,34 0,92 0,51
Kohustuste osakaal varadest 3% 0% 5% 3% 9 % 11%
Laenukohustuste  osakaal 
eelarvetuludest,  millest  on 
maha  arvatud 
sihtfinantseerimine

0% 0% 9% 0% 34% 19%

Tagasimakstud 
laenukohustuste  suhe 
tuludesse,  millest  on  maha 
arvatud sihtfinantseerimine

0% 0% 0% 8% 0% 6%
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Ülevaade majanduskeskkonnast.

Põhinäitajad (andmed: Statistikaamet, Rahandusministeerium)

2009 2008
Üldine majanduskasv, % -14,1 -3,6
SKP, jooksevhindades (mln 
krooni)

214828 251492

Keskmine brutopalk (krooni) 12259 (IV kvartal) 12912
Töötuse määr, % 13,8 5,5
Tööhõive määr, % 57,4 63

Eesti majanduskasvu lõpp ning sellele järgnenud langus sai hoo sisse just 2009 aastal, mil seni 
kasvutendentsi  või mõõdukat  langust väljendanud näitajad asendusid püstloodis näitajatega. 
Samasuguse kuju võtsid ka töötuse näitajad -  töötuse määr,  mis  seni  oli  Euroopa üks ma-
dalamaid, sai järjest enam hoogu kasvuks.

Majanduskeskkonda muutis usalduskriis pangandussektoris. Tulenevalt Eesti majanduse edu-
loo  baseerumisest  just  suuresti  laenurahale  ning  selle  investeerimisest  omakorda  kinnis-
varaturule,  andis  laenude  väljastamise  järsk  vähenemine  hoobi  ehitusturule,  mis  omakorda 
kandus  edasi  kõikidesse  majandussektoritesse,  viimane  väljendub  keskmise  palga  vähene-
mises.

Tulenevalt  riiklikest  prognoosidest,  võeti  2009.  aastal  Kihnu  vallas  suund  kulude  vähen-
damisele, et valmistuda tulude languseks ning viia kulude proportsioon vastavusse jätkusuutli-
ku valla tagamiseks,  s.t  reservide ja investeeringuvõimaluste tagamiseks.  Lähtudes 2010.a I 
kvartalist  on  heameel  tõdeda,  et  üle-eestilised  käitusjooned majanduses  Kihnu valda  siiski 
puudutanud niivõrd ei ole. Registreeritud töötute arv on küll kasvanud, kuid toimetulekutoetust 
või muu vallapoolse toetuse taotlejate arv kasvanud ei ole. Tõusnud on ka tulumaksulaekumi-
ne.

Ülevaade Kihnu valla peamistest arengusuundadest.

Jätkuvalt on Kihnu valla põhilised arengusuundumused seotud infrastruktuuri arendamisega, 
kuid järjest  enam on selge, et  edaspidise arengu tarvison teha investeeringuid inimressurssi 
ning töösse noortega.

Kihnu vald  on saarvald.  Kihnu valla  pindala  koos  ümbritsevate  laidudega  on 16,  35 km2. 
Rahvastikuregistri  andmetel  on Kihnu valla  elanike  arv aruandeaastal  kasvanud 56 elaniku 
võrra (1. jaanuar 2010 – 692 elanikku). Selle eeldatav alus on sõidusoodustuste saamine vedaja 
juures, kuid 2010 aastal on hea meel tõdeda, et tegemist ei ole ajutiste sisse-kirjutustega ning 
see annab positiivset fooni ka tulumaksulaekumises.
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Jätkuvalt on Kihnu valla peamine eesmärk Kihnu saarel kvaliteetse elukeskkonna loomine ja 
püsiasustuse  suurendamine  ning  selleks  vajalike  alameesmärkide  saavutamine.  Aruande 
kirjutamise hetkel on teada esialgne prognoos, et üks põhiprobleeme – püsiühenduse olemasolu 
– saab eeldatavalt lahenduse 2012 kevadel, kui valmib jääklassiga reisiparvlaev.

Infrastruktuuriinvesteeringud on olulises osas suunatud energiatõhususe ning seeläbi  kulude 
kokkuhoiu  tagamiseks.  Lähema  viie  aasta  investeeringukavadesse  tuleb  ette  näha  lisaks 
rahvamaja  küttesüsteemi  ümberehitusele  ka  täielikult  uue  koolimaja  ehitamine,  kuna  vana 
hoone  on  energiatõhususe  aspektist  vaadatuna  äärmiselt  suur  koorem  valla 
majandamiskuludele.

2009 aastal läbiti  II etapp kohalike teede rekonstrueerimisel,  mille käigus veeti  2008 aastal 
purustatud  kruus  teedele.  Selle  käigus  remonditi  ca  14 kilomeetrit  kruusateid.  2011.  aastal 
järgneb mustkatte paigaldamine.

Kihnu  saare  elanike  sissetulekuallikaks  on  kaks  tugisammast  –  kalandus  ja  turism.  Neist 
esimese  valdkonna  jätkusuutlikkuse  tagamise  üks  eeldustest  on  kohaliku  kalatööstuse 
olemasolu, mis oluliselt vähendab ka tööga hõivamata inimeste osa kohalikust elanikkonnast. 

Turismivaldkonna arengu suunamiseks  kultuuriturismi  poole on tehtud  2009.  aastal  jõuline 
samm, kui valmis Kihnu muuseum, mis tänu oma hoonele ja selles sisalduvale ekspositsioonile 
on Eesti maamuuseumite hulgas kvaliteedi poolest tõenäoliselt esimeste seas. Arendamisel on 
ka  SA  Kihnu  Kultuuriruumi  Metsamaa  pärimuskultuuri-õppekeskus,  mis  peaks  tulevikus 
andma võimaluse  oma käega järele  proovida kõiki  Kihnu traditsioonilise  kultuuriga  kaasas 
käivaid tegevusi.

Valla  arendamise  seisukohalt  ei  ole  olulised  mitte  ainult  rahalised  vahendid,  vaid  ka 
inimressurss  ning seda vallaametnike,  õpetajate  kui ka teistel  ametitel.  Tõenäoliselt  parima 
tulemuse  annab  arendamine  selles  suunas,  kus  erinevad   toetusmeetmed  on  suunatud  just 
kohaliku  pärituolu  inimeste  arendamiseks.  Äärmiselt  oluline  on  kodanikuaktiivsuse  ja 
omaalgatuse edendamine  ja selleks  eelduste  loomine,  mis  suurendab aktiivsemate  kodanike 
parema kaasamise tõenäosust.

Ülevaade Kihnu valla arengukava täitmisest.

2009. aastaks kavandatud ja teostatud investeeringud:
• infrastruktuurivaldkonnas  –  kruusa  teedele  vedu  ja  sadama  kaevu  soetamine; 

TULEMUS – tegevused sooritatud 
• haridusvaldkonnas  –  koolihoone  rekonstrueerimisprojekti  koostamine  ja 

rahastamistaotluse  esitamine;  TULEMUS – esitatud  rahastmistaotlus  KOIT-kavasse, 
põhinimekirja mittesaamise tõttu rekonstrueerimisprojekti koostamine lükatud aastasse 
2010

• kultuurivaldkonnas  –  muuseumihoone  ehituse  lõpetamine,  jalgpalliväljaku 
projekteerimine  ja  ehituseks  rahastamistaotluse  esitamine,  vald  osaleb  ka  Pärnumaa 
Omavalitsuste Liidu projektis korvpalliväljaku ehitamiseks saarele, samuti rahvamaja 
hoone  maaküttele  viimise  ettevalmistamine;  TULEMUS  –  lõpetatud  on 
muuseumihoone  ehitus,  jalgpalliväljaku  ehituse  ettevalmistused  on  seisatud,  samuti 
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väljuti  korvpalliväljakute  ehitamise  projektist.  Rahvamaja  maaküttele  viimise 
ettevalmistamine lükkus 2010 aastasse

• tervishoiuvaldkonnas – tervisekeskuse II etapi väljaehitamine; TULEMUS – tegevus 
sooritatud

• majandusvaldkonnas  -  valla  korteri  nr  9  (kolmetoaline)  kaheks  ühetoaliseks 
ümberehitamine,  tehnokeskuse rekonstrueerimine, keskuse kaevule uue pumba ost ja 
keskuse  puhasti  rekonstrueerimiseks  ettevalmistamine  (ekspertiisi  tellimine); 
TULEMUS - teostatud on korteri nr 9 ümberehitus ning rekonstrueeritud Tehnokeskus. 
Keskuse pump ja puhasti rekonstrueerimine lükatud aastasse 2010

2009.  aasta  jooksul  ei  suudetud  vastutava  ametniku  mitte-rahuldava  töö  tõttu  edasi  minna 
menetluses  olevate  detailplaneeringutega.  Planeeringute  valdkond  vajab  kindlasti  eriaalase 
haridusega inimest, kuid paraku tuleb tõdeda, et pelgalt paberi peale ei saa lootma jääda. 

Aruandeaastal  võeti süsteemselt  kasutusele dokumendihaldusprogramm Amphora ning aasta 
lõpus avati uus Kihnu valla kodulehekülg, mille täiendamine käib jooksvalt.

2010 ja 2011 aastaks on kavandatud järgmised tegevused, mis liigituvad kõik infrastruktuuri 
arendamise valdkonda: 
kultuurivaldkond: rahvamaja tehnosüsteemide ning katuse remont (1,6MEEK)
majandus:  teede mustkatte alla viimine (1,75MEEK), olulisemate planeeringute lõpetamine 
ning sadama-ala renoveerimisprotsessi alustamine.
haridus: uue koolihoone projekteerimine (0,5MEEK) ning võimalusel ka ehitusega alustamine 
(14MEEK)
sport: jõusaali ehitamine tehnokeskusesse (0,5MEEK)

Ülejäänud valdkondades jätkub tavapärane majandustegevus.

Kihnu vallal puuduvad olulise või valitseva mõju all olevad äriühingud, sihtasutused ja 
mittetulundusühingud.

Kihnu vallas on rakendatud meetmed vallavara läbipaistavaks ja majanduslikult 
efektiivseks kasutamiseks.

Kihnu vallal ei ole olulisi finantsriske.

Ingvar Saare
Vallavanem
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RAAMATUPIDAMISE AASTAARUANNE

Raamatupidamise aastaaruanne

Tegevjuhtkonna deklaratsioon

Kihnu Vallavalitsuse tegevjuhtkond kinnitab oma vastutust lehekülgedel  3 kuni  34 toodud 
Kihnu Vallavalitsuse 2009. aasta raamatupidamise aastaaruande koostamise eest ning kinnitab 
oma parimas teadmises, et:

1) raamatupidamise aastaaruande koostamisel rakendatud arvestuspõhimõtted on vastavuses 
Eesti hea raamatupidamistavaga;

2) raamatupidamise  aastaaruanne  kajastab  õigesti  ja  õiglaselt  raamatupidamiskohustuslase 
finantsseisundit, majandustulemust ja rahavoogusid;

3) Kihnu Vallavalitsus on jätkuvalt tegutsev.

/allkirjastatud digitaalselt/
 ...........................................................................................
Ingvar Saare
Vallavanem

/allkirjastatud digitaalselt/
...........................................................................................
Taivi Laos
Vallavalitsuse liige

/allkirjastatud digitaalselt/
...........................................................................................
Enno Kaare
Vallavalitsuse liige
 

/allkirjastatud digitaalselt/
...........................................................................................
Eda Tapp
Vallavalitsuse liige

Kihnu, 22. juuni 2010.aasta
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Bilanss
Eesti kroonides

Lisa 31.12.2009 31.12.2008

Varad

Käibevara 1 806 296 4 833 833
Raha 2 336 435 788 047
Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded 4 374 665 464 318
Muud nõuded ja ettemaksed 5 1 076 892 2 830 709
Varud 3 18 304 750 759

Põhivara 44 280 964 37 365 491
Finantsinvesteeringud 7 100 000 100 000
Kinnisvarainvesteeringud 8 650 000 900 000
Materiaalne põhivara 9 43 508 754 36 335 877
Immateriaalne põhivara 10 22 210 29 614

Varad kokku 46  087 260 42 199 324

Kohustused ja netovara

Lühiajalised kohustused 4 875 546 5 251 043

Võlad tarnijatele 214 711 335 503
Võlad töötajatele 671 659 776 181
Muud kohustused ja saadud ettemaksed 11 1 989 167 576 414
Laenukohustused 12 2 000 009 3 562 945

Netovara 41 211 714 36 948 281
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 36 948 281 33 799 966
Aruandeaasta tulem 4 263 433 3 148 315

Kohustused ja netovara kokku 46 087 260 42 199 324
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Tulemiaruanne
Eesti  kroonides

Lisa 2009 2008

Tegevustulud 18 974 151 16 480 307
Maksutulud 4 3 439 645 3 686 635
Tulud kaupade ja teenuste müügist 14 660 040 467 621
Saadud toetused 13 14 705 515 12 244 236
Muud tegevustulud 15  168 951 81 815

Tegevuskulud -14 608 824 - 13 369 238
Antud toetused 16 - 1 226 604 - 1 340 734
Tööjõukulud 17 - 6 128 256 - 5 931 068
Muud tegevuskulud 18  - 4 885 858 - 4 303 661
Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 9, 10 -2 368 106 - 1 793 775

Tegevustulem 4 365 327 3 111 069

Finantstulud ja –kulud -101 894 37 246
Intressikulu 12 -103 656 - 16 831
Tulu hoiustelt ja väärtpaberitelt 2 1 762 54 077

Aruandeaasta tulem 4 263 433 3 148 315
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Rahavoogude aruanne
Eesti  kroonides

Lisa 2009 2008

Rahavood põhitegevusest
Aruandeperioodi tegevustulem 4 365 327 3 111 069
Korrigeerimised:

Põhivara amortisatsioon ja ümberhindlus 9, 10 2 368 106 1 793 775
Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 13 -6 673 194 - 4 904 707

Korrigeeritud tegevustulem 60 239 137
Põhitegevusega  seotud  käibevarade 
netomuutus

-142 031 - 852 838

Põhitegevusega seotud kohustuste netomuutus 839 981 656 402
Kokku rahavood põhitegevusest 758 189 - 196 299

Rahavood investeerimistegevusest
Tasutud materiaalse põhivara eest 9         137 174 - 4 073 496
Tasutud kinnisvarainvesteeringu eest 8 250 000 - 300 000
Tasutud immateriaalse põhivara eest 10 0
Laekunud intresse ja muid finantstulusid 2 2 623 53 822
Kokku rahavood investeerimistegevusest 389 797 - 4 319 674

Rahavood finantseerimistegevusest
Laekunud saadud laene 12 4 400 014 3 562 945
Tagasi makstud saadud laene 12 -5 962 949
Tasutud intresse ja muid finantskulusid 12 -103 656 - 16 831
Laekunud sihtfinantseerimist põhivara soetuseks 13 476 000
Kokku rahavood finantseerimistegevusest -1 666 592 4 011 405

Puhas rahavoog - 451 612 - 504 568

Raha ja selle ekvivalendid perioodi algul 2 788 047 1 292 615
Raha ja selle ekvivalendid perioodi lõpul 2 336 435 788 047
Raha ja selle ekvivalentide muutus - 451 612 - 504 568
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Netovara muutuste aruanne
Eesti  kroonides

Lisa Akumuleeritud tulem Kokku
Saldo 31.12.2008 36 948 281 36 948 281

Põhivara ümberhindlus 9, 10
Aruandeaasta tulem 4 263 433 4 263 433

Saldo 31.12.2009 41 211 714 41 211 714
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Raamatupidamise aastaaruande koostamisel kasutatud arvestuspõhimõtted

Kihnu Vallavalitsuse 2009. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi 
hea  raamatupidamistavaga  ning  riigieelarve  seadusega.  Hea  raamatupidamistava  põhinõuded  on 
kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses, mida täiendavad Raamatupidamise Toimkonna 
poolt välja antud juhendid ning Riigi Raamatupidamise Üldeeskirjas sätestatud nõuded. 

Raamatupidamise  aastaaruande koostamisel  on lähtutud soetusmaksumuse  printsiibist,  välja  arvatud 
juhtudel, mida on kirjeldatud alljärgnevates arvestuspõhimõtetes.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eesti kroonides.

Raha ja raha ekvivalendid

Raha  ja  selle  ekvivalentidena  kajastatakse  bilansis  raha  kirjel  ja  rahavoogude  aruandes  kassas 
olevat sularaha ja arvelduskontode jääke. 

Nõuded ostjate vastu

Nõuetena  ostjate  vastu  kajastatakse  ettevõtte  tavapärase  äritegevuse  käigus  tekkinud  lühiajalisi 
nõudeid. Nõudeid ostjate vastu kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses (s.o nominaalväärtus 
miinus vajadusel tehtavad allahindlused). 

Individuaalselt  oluliste  nõuete  väärtuse  langust  (st.  vajadust  allahindluseks)  hinnatakse  iga  ostja 
kohta eraldi,  lähtudes eeldatavasti  tulevikus laekuvate summade nüüdisväärtusest.  Selliste nõuete 
puhul, mis ei ole individuaalselt olulised ja mille suhtes ei ole otseselt teada, et nende väärtus oleks 
langenud, hinnatakse väärtuse langust kogumina., arvestades eelmiste aastate kogemust laekumata 
jäänud  nõuete  osas.  Varem  alla  hinnatud  ebatõenäoliste  nõuete  laekumist  kajastatakse 
ebatõenäoliselt laekuvate nõuete kulu vähendamisena. 

Muud nõuded

Kõiki muid nõudeid (viitlaekumised, antud laenud ning muud lühi- ja pikaajalised nõuded), välja 
arvatud edasimüügi eesmärgil omandatud nõudeid, kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega 
(miinus  võimalikud allahindlused),  mistõttu  lühiajalisi  nõudeid kajastatakse  bilansis  tõenäoliselt 
laekuvas summas. 

Varud

Varud  võetakse  algselt  arvele  nende  soetusmaksumuses,  mis  koosneb  ostukulutustest, 
tootmiskulutustest ja muudest kulutustest, mis on vajalikud varude viimiseks nende olemasolevasse 
asukohta ja seisundisse. 
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Varude  ostukulutused  sisaldavad  lisaks  ostuhinnale  varude  ostuga  kaasnevat  tollimaksu,  muid 
mittetagastatavaid makse ja varude soetamisega otseselt seotud transpordikulutusi, millest on maha 
arvatud hinnaalandid ja dotatsioonid. 
Varude soetusmaksumuse arvestamisel kasutatakse FIFO meetodit
Varud  hinnatakse  bilansis  lähtudes  sellest,  mis  on  madalam,  kas  soetusmaksumus  või  neto 
realiseerimisväärtus. 

Materiaalne põhivara

Materiaalseks põhivaraks loetakse ettevõtte enda majandustegevuses kasutatavaid varasid kasuliku 
tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 30 000 krooni. [Varad, mille kasulik tööiga on üle 1  
aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 30 000 krooni, kajastatakse kuni kasutusele võtmiseni  
väheväärtusliku  inventarina  (varudes)  ja  vara  kasutuselevõtmise  hetkel  kantakse  kulusse.  
Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.]

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb ostuhinnast (k.a 
tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud) ja otseselt  soetamisega seotud kulutustest,  mis  on 
vajalikud  vara  viimiseks  tema  tööseisundisse  ja  –asukohta.  Materiaalset  põhivara  kajastatakse 
bilansis  tema  soetusmaksumuses,  millest  on  maha  arvatud  akumuleeritud  kulum ja  võimalikud 
väärtuse langusest tulenevad allahindlused.  Kapitalirendile võetud materiaalse põhivara arvestus 
toimub sarnaselt ostetud põhivaraga. 

Materiaalse  põhivara  objektile  tehtud  hilisemad  väljaminekud  kajastatakse  põhivarana,  kui  on 
tõenäoline,  et  ettevõte  saab  varaobjektiga  seotud  tulevast  majanduslikku  kasu  ning  varaobjekti 
soetusmaksumust  saab  usaldusväärselt  mõõta.  Muid  hooldus-  ja  remondikulusid  kajastatakse 
kuluna nende toimumise momendil.

Amortisatsiooni  arvestamisel  kasutatakse  lineaarset  meetodit.  Amortisatsioonimäär  määratakse 
igale  põhivara  objektile  eraldi,  sõltuvalt  selle  kasulikust  tööeast.  Olulise  lõppväärtusega 
varaobjektide  puhul  amortiseeritakse  kasuliku  eluea jooksul  kulusse  ainult  soetusmaksumuse  ja 
lõppväärtuse  vahelist  amortiseeritavat  osa.  Juhul,  kui  vara  lõppväärtus  ületab  tema  bilansilist 
jääkmaksumust, lõpetatakse vara amortiseerimine.
Juhul kui materiaalse põhivara objekt koosneb üksteisest eristatavatest komponentidest, millel on 
erinevad  kasulikud  eluead,  võetakse  need  komponendid  raamatupidamises  arvele  eraldi 
varaobjektidena  ning  määratakse  ka  vastavalt  nende  kasulikule  elueale  eraldi 
amortisatsiooninormid.
Amortisatsioonimäärade vahemikud on materiaalse põhivara gruppidele järgmised:

• Hooned  ja rajatised 5%
• Masinad ja seadmed 10%
• Info- ja 

kommunikatsioonitehnoloogiaseadmed 
20%

• Muu põhivara 10%

Piiramata  kasutuseaga  objekte  (maa,  püsiva  väärtusega  kunstiteosed,  muuseumieksponaadid  ja 
raamatud) ei
amortiseerita.

Amortisatsiooni arvestamist  alustatakse hetkest,  mil  vara on kasutatav vastavalt  juhtkonna poolt 
plaanitud eesmärgil ning lõpetatakse kui lõppväärtus ületab bilansilist jääkmaksumust, vara lõpliku 
eemaldamiseni kasutusest või ümberklassifitseerimisel “müügiootel põhivaraks”. Igal bilansipäeval 
hinnatakse  kasutatavate  amortisatsioonimäärade,  amortisatsioonimeetodi  ning  lõppväärtuse 
põhjendatust.
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Juhul kui põhivara kaetav väärtus (s.o kõrgem kahest järgnevast näitajast: vara neto müügihind või 
vara  kasutusväärtus)  on  suurem  tema  bilansilisest  jääkmaksumusest,  on  materiaalse  põhivara 
objektid  üles  hinnatud  nende  kaetavale  väärtusele.  Ümberhinnatud  põhivara  jääkväärtus  ning 
ümberhinnatud  põhivara  uus  soetusmaksumus  on  kantud  bilansis  reale  „Reservid  -  Põhivara 
ümberhindluse reserv”. 

Kapitali- ja kasutusrendid

Kapitalirendina  käsitletakse  rendilepingut,  mille  puhul  kõik  olulised  vara  omandiga  seonduvad 
riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule. Muud rendilepingud kajastatakse kasutusrendina.

Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna

Tehingud välisvaluutas ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustused

Välisvaluutas  fikseeritud  tehingute  kajastamisel  on  aluseks  võetud  tehingu  toimumise  päeval 
ametlikult kehtinud Eesti Panga valuutakursid. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid 
kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Tulude arvestus

Kogutud  maksude,  lõivude  ja  trahvide  tulu  võetakse  arvele  tekkepõhiselt  vastavalt  esitatud 
maksudeklaratsioonidele  ning  muudele  tulu  tekkimist  kajastavatele  dokumentidele.  Toodete 
müügist  tulenevat tulu kajastatakse siis,  kui kõik olulised omandiga seotud riskid on läinud üle 
ostjale ning müügitulu ja tehinguga seotud kulu on usaldusväärselt määratav. Tulu teenuste müügist 
kajastatakse teenuse osutamisel, lähtudes valmidusastme meetodist.

Eelarve täitmise aruanne

Eelarve  täitmise  aruanne  on  koostatud  kassapõhiselt,  mistõttu  selle  andmeid  ei  ole  võimalik 
võrrelda   tekkepõhistes  aruannetes  kajastatud  andmetega.  Lisaks  kassapõhisest  printsiibist 
tulenevatele  ajalistele  erinevustele  on  selles  kasutusel  veel  järgmised  olulised  erinevad 
arvestuspõhimõtted:
 põhivara  soetamisel  tasutud  summad  kajastatakse  eelarve  täitmisel  kuluna  ning  põhivara 

müügist laekunud summad tuluna, amortisatsiooni ja muid põhivaradega tehtud mitterahalisi 
tehinguid eelarve täitmise aruandes ei kajastata;

 kaupade  ja  teenuste  ning  põhivarade  soetamisel  lisanduv  käibemaks,  mida  ei  saa  arvata 
sisendkäibemaksuks, on eelarve täitmise aruandes kajastatud vastavate kaupade, teenuste  ja 
põhivara  soetamise  kuluna  (tekkepõhises  aruandes  eraldi  tulemiaruande  real  Muud 
tegevuskulud).
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Lisa 2 Raha ja selle ekvivalendid
Eesti  kroonides

31.12.2009 31.12.2008
Raha

Sularaha 58 394 35 958
Arvelduskontod pankades 278 041 752 089
Tähtajalised deposiidid

Raha ja selle ekvivalendid kokku 336 435 788 047
Rahalt ja rahaturufondi osakutelt teenitud intressitulu 1 119 54 077

Lisa 3 Varud
Eesti  kroonides

31.12.2009 31.12.2008
Varud

Purustatud kruus Kihnu karjääris 18 304   750 759       
Varud kokku 18 304 750 759       

Lisa 4 Maksud, lõivud, trahvid
Eesti kroonides

A. Maksu-, lõivu- ja trahvinõuded ning maksukohustused

Lühiajalised nõuded Lühiajalised kohustused
31.12.2009 31.12.2008 31.12.2009 31.12.2008

Maksud brutosummas
Tulumaks 356 815 341 351 60 619 70 507
Maamaks 1 132 894
Sotsiaalmaks 67 436 132 737 152 951
Töötuskindlustusmaksed 619 14 954 3 287
Kogumispensionimaksed 6 025
Muud riiklikud maksud 419 4 149

Kokku maksud 357 947 410 300 208 729 236 919
Loodusressursside  kasutamise 
ja saastetasud

16 718 54 018

Kokku  maksud,  lõivud  ja 
trahvid 

374 665 464 318 208 729 236 919

B. Maksu-, lõivu- ja trahvitulud

Tulud
2009 2008

Maksud
Tulumaks 3 408 188 3 639 605
Maamaks 31 457 47 030

Kokku  maksud,  lõivud, 
trahvid

3 439 645 3 686 635
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Lisa 5 Muud nõuded ja ettemaksed
Eesti kroonides

Lühiajaline 
osa 

31.12.2009

Lühiajaline 
osa 

31.12.2008
Nõuded ostjate vastu 61 180 67 857
Viitlaekumised

Intressinõuded        98  958
Muud viitlaekumised                

Muud nõuded 2 630 2 573 037
Ettemakstud  tulevaste 
perioodide kulud

1 012 984 188 857

Muud  nõuded  ja  ettemaksed 
kokku

1 076 892 2 830 709

Lisa 6 Osalused sihtasutustes ja mittetulundusühingutes

Kihnu vallal ei ole olulise osalusega ühinguid, kuid vald osaleb alljärgnevate sihtasutuste ja 
mittetulundusühingute juhtimises:

1. Kihnu Väina Merepark SA 
Kolme valla – Tõstamaa, Varbla ja Kihnu – poolt asutatud sihtasutus.
Asutamisotsuse kinnitamise aeg: 10.01.2001
Registrisse kandmise aeg: 29.01.2001
Asutajad: Argo Lilles, Sivar Tõnisson, Toomas Rõhu
Juhatus Anu Peterson
Nõukogu: on kolmeliikmeline
Põhitegevusala: Kihnu väina piirkonna ja sellega piirnevate alade maastikulise, 
bioloogilise ja kultuurilise mitmekesisuse ning omapära säilitamine.
2009. aastal Kihnu  Vallavalitsus SA tegevust ei toetanud, valla varasid SA ei kasuta.

2. Sihtasutus Kihnu Kultuuriruum
Asutamisotsuse kinnitamise aeg:  22.04.2003
Registrisse kandmise aeg: 05.05.2003
Asutajad: Annely Akkermann, Mark Soosaar
Juhatus Mare Mätas.
Nõukogu: 12 liiget
Põhitegevusala: Unikaalse Kihnu kultuuri hoidmine ja arendamine Kihnu ja Manija 
saartel, neid ümbritsevatel laidudel ning selle inimtekkelise kultuuri tutvustamine 
maailmas.
Sihtasutus üürib ruume Kihnu muuseumis hoones. Antud toetused vt Lisa 16.

3. Sihtasutus Kihnu Kultuuri Instituut 
Asutamisotsuse kinnitamise aeg:  03.12.2004
Registrisse kandmise aeg: 29.12.2004
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Asutajad: Johannes Leas, Mark Soosaar, Kihnu vald
Juhatus: Anneli Havik, Marju Vesik, Riina Kaljulaid
Nõukogu: 8 liiget
Põhitegevusala: 

• kihnu kultuuri ja keele mõjujõu tugevdamine
• kihnu kultuuri teaduslik uurimine ning kihnu-aineliste trükiste,raadio-ja 

teleprogrammide toimetamine
• Kihnu Gümnaasiumi rajamine
• Kihnu,Manija ja Sorgu saartel ja neid ümbritsevatel laidudel leiduvate 

looduskoosluste uurimine ja kaitsmine
• sihtasutus tegeleb sotsiaalsete ja demograafiliste teadusuuringutega,mis on 

suunatud püsiasustuse säilimisele Kihnu ja Manija saartel.
• eesmärkide elluviimiseks sihtasutus osaleb nii riiklikes kui rahvusvahelistes 

koostööprojektides,mis täiendavad UNESCO suulise ja vaimse pärandi 
maailmanimekirja kantud Kihnu Kultuuriruumi hoidmist ja arendamist.
2009. aastal Kihnu  Vallavalitsus SA tegevust ei toetanud.

4. Kihnu Majanduse Osaühing 
Registrisse kandmise aeg: 17.01.2006
Asutajad: Kihnu vald
Juhatus: Paal Põlluste
Põhitegevusala:

• põllumajandusmasinate üürimine ja nendega teenuste osutamine;
• masinate hooldus ja remont
• maastike hooldus;
• puhkemajanduse korraldamine;
• kinnisvara haldamine ja hooldus;
• veemajandus;
• jäätmemajandus;
• jae- ja hulgikaubandus, vahendustegevus;
• loomakasvatajate nõustamine.
Kihnu Majanduse Osaühing on loodud Kihnu saarel. Antud toetused vt Lisa 16.

5. Pärnu Lahe Partnerluskogu MTÜ
Asutamisotsuse kinnitamise aeg:  16.12.2003
Registrisse kandmise aeg: 21.05.2004
Asutajad: Häädemeeste Vallavalitsus, Osaühing Korall A.H.T, Massiaru 
Põllumajanduslik Osaühing, Ülle Iir, Eesti Märgalade Ühing, Osaühing Runtzu, 
Häädemeeste naisteühing Martad, mittetulundusühing Soometsa Külaselts, MTÜ Eesti 
Ornitoloogiaühing, Tahkuranna Vallavalitsus, Osaühing Weiss Aiand, Spordiklubi 
Tahkuranna, osaühing Uulu Ehitus, Tahkuranna Naisselts, Osaühing Suurna Sadam, 
osaühing Golfer, Tahkuranna Kultuuriselts, Mittetulundusühing Pärnumaa Kodukant, 
Suusaklubi Jõulu, Audru Vallavalitsus, Lindi Naisselts Rannapiigad, Ojako Osaühing, 
Osaühing SLP, Pärnumaa Rahvakultuuri Selts Hoiuspuu, aktsiaselts Andropoff, Eesti 
Looduskaitse Selts, Mittetulundusühing Pärnumaa Õpilasmalev, Osaühing 
Tööstusettevõte Koonga Puit, Riina Kappak, Riho Erismaa Oidermaa Mõis, Oidermaa 
Naisselts, Mati Kuningas, Tõstamaa Vallavalitsus, MTÜ Tõhela Külaselts, Ruth vene, 
Sihtasutus Kihnu Väina Merepark, Sihtasutus Tõstamaa Mõis, Tiit Pilt Riida 
Turismitalu, osaühing Motel Maria, Varbla Vallavalitsus, osaühing Paadermaa Piim, 
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Margit Merila, Mittetulundusühing varbla Muuseum, Rängamäe talu, Koonga 
Vallavalitsus. 
Juhatus: Rein Talisoo, Toomas Abel, Andres Laur, Riho Erismaa, Margit Merila, Kerli 
Brandt, Marii Altmann, Tiiu Sommer, Raimo Kärbik, Marika Kose, Marika Hunt, Ave 
Grenberg, Lennart Sünt-Mengel, Marju Vesik, Arne Taggo, Nele Tamm, Riina Padur, 
Ingvar Saare, Ene Täht.
Põhitegevusala: Maaelu ja külade säilimisele, taaselustamisele, harmoonilisele ja 
säästvale arengule kaasaaitamine, sealhulgas maamajanduse, kohaliku teeninduse ja 
tööhõive üldiste eelduste arendamine ning tegevuspiirkonna elanike heaolu 
suurendamine. Antud toetused vt Lisa 16.

6. Pärnumaa Omavalitsuste Liit MTÜ
Asutamisotsuse kinnitamise aeg:  22.01.1992
Registrisse kandmise aeg: 13.03.1992
Pärnumaa Omavalitsuste liitu kuulub 20 omavalitsust, s.h 17 valda, 2 linna ja 1 alev –
Are vald, Audru vald, Halinga vald, Kaisma vald, Kihnu Vald, Koonga vald, 
Lavassaare vald, Paikuse vald, Saarde  vald,  Sauga vald,  Sindi linn, Surju vald, 
Tahkuranna vald, Tootsi vald, Tori vald, Tõstamaa vald, Varbla vald, Vändra alev, 
Vändra vald, Pärnu linn   
Liidu juhtimisorganid on liikmete üldkoosolek, mida nimetatakse üldkoguks ja juhatus.
Juhtatuse tööd juhib esimees, keda nimetatakse Liidu esimeheks. Pärnumaa 
Omavalitsuste Liidu juhatuse liikmed on   Eeri Tammik ja Siim Suursild. 
Põhitegevuse eesmärgiks on Eesti Vabariigis kehtiva seadusandluse ja kohaliku 
omavalitsuse üldisele arengule kaasaaitamine, ühistegevuse kaudu maakonna ühtlase, 
tasakaalustatud ja jätkusuutliku arengu toetamine, maakonna kultuuritraditsioonide 
säilitamine ja edendamine, demokraatliku otsustamisprotsessi laiendamine, maakonna 
ja oma liikmete esindamine, koostöö arendamine, info ja kogemuste vahetamine, oma 
liikmete ühiste huvide ja õiguste kaitsmine ja liikmetele seadusega ettenähtud 
ülesannete paremaks täitmiseks võimaluste loomine ning seaduse või lepinguga liidule 
pandud kohustuste täitmine. Antud toetused vt Lisa 16.

7. Liivi Lahe Kalanduskogu MTÜ
MTÜ Liivi Lahe Kalanduskogu on asutatud 19.mail 2008.a. asutamislepinguga, millega 
kinnitati MTÜ põhikiri. MTÜ Liivi Lahe Kalanduskogu kanti äriregistrisse 10. juulil 
2008.a. MTÜ loodi ühendamaks kaluri kalapüügiloa omanikke ja abikalureid. MTÜ 
Liivi Lahe Kalanduskogu liikmeskonda kuulub 162 liiget, neist kohalikke omavalitsusi 
viis - Häädemeeste, Tahkuranna, Audru, Tõstamaa ja Kihnu -, kolm aktsiaseltsi, üheksa 
osaühingut, kolm mittetulundusühingut, 145 füüsilisest isikust ettevõtjat. MTÜ Liivi 
Lahe Kalanduskogu on püstitanud eesmärgiks arendada rannakülade taastamise ja 
säilitamise eesmärgil ühistegevust ning selleks töötada välja tegevuspiirkonnale 
strateegia ja selle lisa tegevuskava. Strateegia toel ja seda järgides hakatakse 
strateegilisi plaane ellu viima. Antud toetused vt Lisa 16.
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Lisa 7 Finantsinvesteeringud
Eesti kroonides

31.12.2009 31.12.2008
Osaluse 

määr (%)
Osaluse jääk Osaluse 

määr (%)
Osaluse 

jääk
Kihnu  Majanduse 
OÜ 

15,9 100 000 15,9 100 000

Kokku 100 000 100 000
Sh kajastatud 
soetusmaksumuses

100 000 100 000

Lähemalt vaata Kihnu Majanduse Osaühingu kohta lisa 6 punkt 4.

Lisa 8 Kinnisvarainvesteeringud
Eesti kroonides

Jääk seisuga 31.12.2008 900 000
Üle viidud materiaalsesse põhivarasse - 250 000
Jääk seisuga 31.12.2009 650 000

Soetusmaksumus 650 000

Lisa 9 Materiaalne põhivara
Eesti  kroonides

Maa Hooned 
ja 
rajatised

Masinad 
ja 
seadmed

Info-ja 
kommu
nikatsio
oni tehn

Muu  põhi-
vara

Lõpeta-
mata tööd 
ja  ette-
maksed

Kokku

Jääk 31.12.2008
Soetusmaksumus 2 180 31 462 530 2 941 109 171 468 765 466 7 191159 42 533 912
Akumuleeritud 
kulum 

- 4 801 120 -1 180 186 - 77 177 - 339 551 - 6 398 034

Põhivara 
jääkväärtus 

2 180 26 661 410 1 760 923 94 291 425 914 7 191159 36 135 877

Soetused 636 789 43 078 559 426 1 424 390 6 724 229 9 387 912
Üle toodud kinnisvara-
investeeringutest

250 000 250 000

Ümberklassifitseeri-
mine

13 194 198 -13 194 198 0

Amortisatsioon ja alla-
hindlused

-1 840 999 - 226 547 - 87 254 -110 237 -2 265 037

Jääk 31.12.2009
Soetusmaksumus 2 180 45 543 517 2 984 187 730 894 2 189 856 721 190 52 171 824
Akumuleeritud 
kulum 

- 6  642 119 - 1 406 733 - 164 431 - 449 788 - 8 663 071

Põhivara 
jääkväärtus 

2 180 38 901 398 1 577 454 566 463 1 740 068 721 190 43 508 753
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2008. aastal üleval 200 000 krooni tasutud ettemaks Kihnu Muuseumi katuse ehitamise eest. 
2008. aastal põhivara kokku 36 335 877 krooni. 
2009. aastal viidi nõue bilansist välja Kihnu Vallavolikogu otsusega 18. detsember 2009. aasta 
nr. 25.

Lisa 10 Immateriaalne põhivara
Eesti  kroonides

Tarkvara
Jääkväärtus 31.12.2008 29 614
Soetused                           37 017
Amortisatsioon 7 403
Jääkväärtus 31.12.2009 22 210

Soetusmaksumus 37 017
Akumuleeritud kulum 14 807

Lisa 11 Muud kohustused ja saadud ettemaksed
Eesti kroonides

31.12.2009 31.12.2008
Lühiajaline 

osa
Pikaajaline 

osa
Lühiajaline 

osa
Pikaajaline 

osa
Maksukohustused (vt lisa 4) 208 729 236 919
Intressivõlad          
Toetuste andmise kohustused 7 800 1 900
Muud kohustused
Sihtfinantseerimiseks saadud 
ettemaksed  (vt lisa 14)

1 762 444 316 956

Saadud maksude ettemaksed
Tagatised, kautsjonid 10 000 20 000
Ettemaksed toodete ja teenuste 
eest

194 519

Muud tulevaste perioodide tulud 120
Muud kohustused ja saadud 
ettemaksed kokku

1 989 167 576 414
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Lisa 12 Laenukohustused
Eesti kroonides

Järelejäänud tähtajaga
Kuni 1 a 1-2 a 2-3 a 3-4 a 4-5 a Üle 5 a

Jääk seisuga 31.12.2008 3 562 945 3 562 945
Pangalaenud 2 000 009 2 000 009

Jääk seisuga 31.12.2009 2 000 009 2 000 009

Informatsioon laenulepingute kaupa
Laenuan

dja
Lõpp-

tähtaeg
Intressi-

määr
Alus-

valuuta
Jääk Intressikulu

31.12.2009 31.12.2008 2009 2008
AS  SEB 
Pank

01.12.2010 6  kuu 
EURIB
OR+2,3
% aastas

EUR 2 000 009 3 562 945 103 360 16 831

Aruande koostamise hetkel (09.06.2010) on laenujääk 0 krooni. 

Sildfinantseerimislaenu lepinguline summa oli 127 904 EUR ehk ca 2 001 262,73 EEK.

Lisa 13 Saadud toetused, tekkepõhiselt
Eesti kroonides

a) Saadud sihtfinantseerimine põhivara soetamiseks
EAS-ilt Kihnu Muuseumi rekonstrueerimise põhivara soetuse katteks 5 614 399
EAS-ilt Kihnu Tehnokeskuse väljaehitamise II etapi põhivara soetuse 
katteks 474 170
Kultuuriministeeriumilt Kihnu Muuseumi rekonstrueerimise 
kaasfinantseering 238 210
Majandus- ja Kommunikatsiooniministeeriumilt teede renoveerimiseks 116 800
Kultuuriministeeriumilt Kihnu Pulma rändfotonäituse koostamiseks 111 900
MTÜ-lt Eesti Muuseumiühing Kihnu Muuseumi rekonstrueerimise 
kaasfinantseering 70 000
Kultuuriministeeriumilt Jaan Oadi maalialbumi koostamiseks 47 715
Kokku tulemiaruandes kajastatud sihtfinantseerimine põhivara 
soetuseks 6 673 194
Saadud ettemakse Pärnu Maavalitsuselt Hajaasustuse Veeprogrammi 
tarbeks 652 319

Saadud ettemakse EAS-ilt Kihnu Tehnokeskuse väljaehitamise II etapp 395 405
Saadud ettemakse EAS-ilt Kihnu Tervisekeskuse II etapp 518 437
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Saadud ettemakse EAS-ilt Kihnu teedevõrgu rekonstrueerimise II etapp 68 000

Saadud ettemakse teede jaoks 65 741
Kokku laekunud ettemakseid põhivara soetuseks 1 699 902
Kokku kajastatud aruandeperioodil põhivara (laekumised, 
väljamaksetaotlused, ettemaksed) soetamiseks 8 373 096

b) Saadud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
EAS-ilt Kihnu Muuseumi rekonstrueerimise tegevuskulude katteks 1 341 819
Kultuuriministeeriumilt Kihnu Kultuuriprogrammi Kihnu Muuseumi 
tegevustoetus 279 329
EAS-ilt Kihnu Tehnokeskuse väljaehitamise II etapi tegevuskulude 
katteks 113 230
Kultuuriministeeriumilt Kihnu Muuseumi tegevustoetus 57 655
EAS-ilt Kihnu Tervisekeskuse II etappi tegevuskulude katteks 39 686
Rahandusministeeriumilt  tegevuskuludeks (õppelaen jm) 34 690
Eesti Kultuuskapitalilt videokaamera ostmise stipendium Kihnu 
Muuseumi videoarhiivi täiendamiseks 20 000
Pärnu Linnavalitsuselt saadud vahendid  raamatufondi soetuseks 14 550
Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskuselt Laulu- ja Tantsupeol 
osalemiseks 7 700
Pärnu Õpilasmalevalt saadud vahendid 6 120
Pärnu Maavalitsuselt ujumise algõppeks koolis 5 300
Põllumajanduse Registrite ja Informatsiooni Ametilt koolipiimatoetus 2 732
Eesti Kultuurkapitalilt projekti Jõulumüsteerium elluviimiseks 2 500
EAGGF Guarantee (Põllumajanduse otsetoetused) koolipiim 1 740
EAS-ile ekslikult tasutud käibemaksu tagastus - 18 052
Kokku tulemiaruandes kajastatud sihtfinantseerimine 
tegevuskuludeks 1 908 999
EAS-ilt Kihnu Tervisekeskuse II etapi tegevuskulude katteks 62 542
Kokku kajastatud aruandeperioodil tegevuskuludeks (laekumised, 
väljamaksetaotlused, ettemaksed) 1 971 541

Põhivara käibemaks ei ole alati proportsioonis põhivara maksumusega, sest käibemaksu osa 
on mõnel juhul kaetud omavahendite arvelt, mida käesolev lisa ei kajasta. 

c) Saadud muud toetused

Vastavalt iga-aastasele riigieelarveseadusele kantakse riigieelarvest kohalike omavalitsuste 
tasandusfondi, hariduskuludeks, haridus- ja kultuuritöötajate palkadeks ning 
toimetulekutoetusteks kehtestatud valemite alusel kindlaks määratud summa, mille täpsemat 
kulutamist riik ei jälgi. Vastavalt üldeeskirjale liigitatakse nimetatud toetus 
mittesihtotstarbeliseks ning kajastatakse kassapõhiselt tuluna. Aruandeperioodil laekus Kihnu 
VV-le riigieelarvest nimetatud toetusi kogusummas 6 123 322 krooni.

Kokku saadud toetused  16 467 959  krooni.
(tulemiaruandes kajastatud sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 
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 6 673 194 kr + tulemiaruandes kajastatud sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 1 908 999 kr+ 
riigieelarvest nimetatud toetusi kogusummas  6 123 322 kr) .

Lisa 14 Tulud kaupade ja teenuste müügist
Eesti kroonides

2009 2008
Tulud  kultuuri-  ja  kunstialasest 
tegevusvaldkonnast

387 355          170 703

Tulud spordi ja puhkealasest tegevusvaldkonnast 1 728
Tulud hariduse tegevusvaldkonnast 126 006 97 851
Üür  ja  rent  materiaalse  põhivara  kasutusrendile 
andmisest 

48 000 48 000

Riigilõivud 25 875 21 710
Muud tulud kaupade ja teenuste müügist 72 805 127 629
Kokku tulud kaupade ja teenuste müügist 660 041 467 621

Lisa 15 Muud tegevustulud
Eesti kroonides

2009 2008
Maksuvõlgadelt arvestatud intressitulu 12 766
Kohaliku tähtsusega maardlate kaevand.õiguse tasu 158 888 51 303
Tulud loodusressursside kasutamisest 2 618 2 598
Saastetasud 2 149 5 569
Muud tegevustulud 5 296 9 579
Kokku muud tegevustulud 168 951 81 815
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Lisa 16 Antud toetused
Eesti kroonides

2009 2008
Sotsiaaltoetused füüsilistele isikutele 436 423 471 434

Peretoetused (sünnitoetused, lapse koolitoetused) 246 970 239 262
Toimetulekutoetused 36 049 88 707
Puuetega inimeste hooldaja toetus 61 064 74 858
Muud toetused puuetega inimestele ja nende hooldajatele 1 872
Muud sotsiaaltoetused, erijuhtudel makstav sots.maks 90 468 68 607

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks 727 764 641 913
Kihnu Majanduse Oü sihtotstarbeline toetus maj.teg 537 996 532 533
SA Kihnu Väina Merepark 12 500
FIE Enn Vellend 90 768 47 880
MTÜ Suurhall 41 000 25 000
MTÜ Kihnu Ajaloouurimise Selts 19 500
MTÜ Kihnu Spordiselts 20 000
Stipendium kadripäeva korraldamiseks 6 000
Kontserdi  „Omar  Volmeri  lemmikmuusika“ 
ettevalmistamise ja läbiviimise osaline toetamine

2 500

Muud toetused 10 000 24 000
Sihtfinantseerimine põhivara soetuseks 156 600

Rahaline sihtfinantseerimine
Tõstamaa Vallavalitsus, hõljuki soetamine 141 600
Fie Madis Veskimägi, kiirabiauto 15 000

Liikmemaksud 62 417 70 787
MTÜ Pärnumaa Omavalitsuste Liit 52 611 46 757
MTÜ Pärnu Lahe Partnerluskogu 7 860 7 830
MTÜ Liivi Lahe Kalanduskogu 687 15 000
Eesti Maksumaksjate Liit 1 259 1 200

Kokku antud toetused 1 226 604 1 340 734

2008. aastal loodi Kihnu valla eelarves toetusfond, kust tehakse eraldisi vallavolikogu vastava 
komisjoni soovitusel ja vallavalitsuse otsusel (täpsem info valla kantseleis ja koduleheküljel).
Eraldise  tegemisel  raamatupidamislikult  vähendatakse  toetusfondi  ja  suurendatakse  vastava 
tegevusala eraldist valla eelarves.
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Toetusfondist eraldatud toetused ja stipendiumid:

2009
MTÜ Kihnu Ajaloouurimise Selts 19 500

Saksamaa reisi osaline toetamine 7 500
Kihnu kiriku arhiivi korraldamise osaline toetamine 12 000

MTÜ Kihnu Spordiselts 20 000

Jalgpalliklubi Vaprus liikmemaksu tasumiseks 20 000
SA Kihnu Kultuuriruum 5 000

Sümpoosiumi „Murdest kirjakeeleks“ osaline toetamine 5 000
MTÜ Suurhall tegevustoetus 41 000
Maile Sutt´i ja Lembit Lilletai traditsioonilise Kihnu pulma 
korraldamise stipendium 

25 000

Stipendium kadripäeva tähistamiseks 6 000
Sporditegevusele transporditoetus jalgpalli võistlusel 
osalemiseks

5 000

Kokku toetusfondist eraldatud toetused ja stipendiumid 121 500

Toetusfondi mahu vähendamine lisaeelarvetega
Sporditegevuse personalikuludeks 64 270

Avalikult  kasutatavate  kohalike  teede  hoiuks  eraldatud  raha, 
kuna  esialgses  eelarves  oli  kajastatud  eraldatud  summa 
suuremana, kui tegelikult laekus.  

103 200

Kokku toetusfondi mahu vähendamine lisaeelarvetega 167 470

Lisa 17 Tööjõukulud
Eesti kroonides

Tegevusvaldkond 2009 2008
Töötajate 

arv
Töötasukulud Töötajate 

arv
Töötasukulud

Haridus 17,61 2 410 072 16,6 2 439 911
Vallavalitsus 4,2 683 821   5,35    857 821
Vaba aeg, kultuurimaja 3,79 309 743   4,42    362 924
Muu sotsiaalne kaitse 0,5 70 488   0,5    62 129
Tervishoid 1,36 168 949   1,75      160 832
Vabaaeg, muuseum 1,88 168 781   1,09      128 590
Vabaaeg, raamatukogu 0,69 73 968    1,0      97 803
Volikogu 0,5 59 091    0,5      96 685
Heakord, korrashoid, kalmistud 0,5 12443    0,75      47 996
Sporditegevus 0,75 89 337 0,1 35 377
Muu tegevus 3,73 438 966 0,0 86 905
Kokku  töötajate  arv  ja 
töötasukulud

35,51 4 485 659 32,06 4 376 973
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Töötajate  arvuna  on  esitatud  keskmine  töötajate  arv  taandatuna  täistööajale.  Ajutiste 
töölepingute korral ei ole töötajate arvu leitud. 2009.a. maksti ajutise töölepingu alusel kokku 
88 685,80 krooni.

2009 2008
Töötasukulud 4 485 659   4 376 973
Sotsiaalmaks ja töötuskindlustusmaksed 1 614 679  1 492 650
Erisoodustused 27 918        61 445

Töötajate õppelaenude kustutamine 20 605 17 934
Muud erisoodustused 1 313 31 522
Eluasemekulude katmine 6000 11 989

Kapitaliseeritud tööjõukulud
Kokku tööjõukulud 6 128 256   5 931 068

Lisa 18 Muud tegevuskulud
Eesti kroonides

2009 2008
Käibemaksukulu 601000 1 999 352  1 523 253
Kinnistute,hoonete ja ruumide majand.kulud 578 911  617 581
Administreerimiskulud 580 402  570 754
Õppevahendite ja koolituse kulud 270 430  297 559
Info ja kommunikatsioonitehnoloogia kulud 171 847   201 242
Toiduained ja toitlustuskulud 189 972  187 355
Inventari majandamiskulud 251 194  137 049
Kommunikatsiooni,-kultuuri-ja vabaaja sisust.kulud 124 267  144 011
Mitmesugused majandamiskulud,transpordikulu 90 763  194 244
Koolituskulud 60 207  101 051
Teavikud ja kunstiesemed 55 929 48 051
Meditsiini –ja hügieenikulud 1 126 656
Lähetuskulud v.a. koolituslähetus 15 184 24 095
Rajatiste majandamiskulud 261 874 200 925
Sõidukite majandamiskulud 24 261 25 745
Sotsiaalteenused 0 17 871
Muud erivarustus ja materjal 3 911
Uurimis- ja arendustööd 0 10 000
Muud maksud ja lõivud 6 228 2 219
Kulu ebattõenäoliselt laekuvatest nõuetest 200 000
Kokku majandamiskulud 4 885 858 4 303 661
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Lisa 19 Tehingud seotud osapooltega
Eesti kroonides
Tegev- ja kõrgema juhtkonna liikmetele arvestatud tasud

Tegev- ja kõrgema juhtkonna 
keskmine arv (taandatuna 
täistööajale)

Tasude kogusumma 
(tuhandetes kroonides)

2009 2008 2009 2008
Volikogu liikmed 1 1 59 97
Vallavalitsuse liikmed 2,17 1 444 228
Asutuste juhid 4,25 5 579 617
Kokku 7,42 7 1082 942

2.7 Eelarve täitmise aruanne 
Tuhandetes kroonides

Eelarve täitmise aruanne on koostatud kassapõhisel printsiibil ja sisaldab teatud muid erinevaid 
arvestuspõhimõtteid ning ei ole tekkepõhiste raamatupidamise aastaaruande osadega võrreldav 
(vt ka lisa 1). 

Eelarve-
klassifi-
kaatori 
tunnus

Eelarveklassifikaatori nimetus Esialgne 
eelarve

Lõplik 
eelarve

Eelarve 
täitmine

TULUD
300 Füüsilise isku tulumaks 3 200 3 475 3 393
303 Maamaks 23 23 31
320 Riigilõivud 20 20 26
322 Kaupade ja teenuste müük 468 627 597
350 Sihtotstarbelised toetused 15 379 16 246 12 604
352 Mittesihtotstarbelised toetused 6 115 6 123 6 123
388 Muud tulud 258 240 257

Tulud kokku 25 463 26 754 23 031
Kulude katteks suunatud eelmise aasta jääk 2 032 2 032 2 032

ÜLDSE TULUD 27 495 28 786 25 063
KULUD  
41 Sotsiaaltoetused 585 546 437
450 Sihtotstarbelised eraldised 1 094 2 024 1 582
452 Mittesihtotstarbelised eraldised 60 60 63
50 Personalikulud 6 118 6 468 6 198
55 Majandamiskulud 4 311 3 897 3 029
60, 65 Muud kulud 202 97 110
15 Materiaalse  ja  immateriaalse   põhivara 

soetamine ja renoveerimine
10 721 11 609 10 501

Kulud kokku 23 091 24 701 21 920
Reservfond 250 220 0
Toetusfond 341 52 0
Kassatagavara 250 250 0

ÜLDSE KULUD 23 932 25 223 21 920
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FINANTSEERIMISTEHINGUD   
Võetud laenude tagasimaksmine 3563 3563 5963
Laenude võtmine 4400
ÜLDSE FINANTSEERIMISTEHINGUD 3 563 3 563 1 563

Kohustusena üles jäi laenujääk summas 2 000 009 krooni.

2.8  Reservfondi kasutamise aruanne
Eesti kroonides

Eelarve-
klassifi-
kaatori 
tunnus

Selgitus Reservfondist 
kulutamiseks 

eraldatud

Kulutatud Jääk

45 Kontserdi  „Omar  Volmeri 
lemmikmuusika“   ettevalmistamise  ja 
läbiviimise osaline toetamine

2 500 2 500 0

55 Kihnu  Kooli  mudilaskoori  transpordi 
toetus laulupeole

15 000 15 000 0

55 Kihnu Kooli elektrikaabel ja sulakaitse 12 600 12 600 0
Kokku 30 100 30 100 0

2.9  Selgitused eelarve täitmise aruande juurde 
Eesti kroonides

Kihnu valla 2009. aasta eelarve vastuvõtmisel oli 27 495 tuhat krooni, aasta lõpus 28 786 tuhat 
krooni.  2009.  aastal  tehti  kokku  kolm  lisaeelarvet,  mille  tulemusena  eelarve  kogumaht 
suurenes 1 291 tuhande krooni võrra. 

Valitsuse  prognoosile  toetudes  suurendati  füüsilise  isiku  tulumaksu  tulu  kokku  275  tuhat 
krooni, mis küll 100%-liselt ei täitunud - laekus tegelikult 3 393 tuhat krooni, mis on 82 tuhat 
krooni  vähem  kui  prognoositi.  Ettenägelikult  ei  tehtud  prognooside  täpsustumisel  enam 
täiendavaid kulusid.
Maamaksu ja riigilõivude tulude prognoose ei muudetud ning nende puhul on tegemist tulude 
ülelaekumisega. 
Kaupade ja teenuste müügi tulud suurenesid kokku 159 tuhat krooni. Peamine põhjus oli Kihnu 
muuseumi edukas käivitamine. 
Sihtotstarbeliste  toetuste  eelarve  muutmise  tingis  see,  et  toetusi  ei  näidatud  aasta  alguses 
eelarves, kuna polnud selgunud täpsed suurusjärgud. Järgnevalt toome ära suurimad toetused, 
mis lisaeelarvega juurde lisati:

• Hajaasustuse Veeprogramm (512 tuhat krooni)
• Kihnu Rahvamaja maaküte (322 tuhat krooni)
• Kihnu Tervisekeskuse (108 tuhat krooni) ja Kihnu Muuseumi rekonstrueerimise (263 

tuhat krooni) projektide maksumusele lisati eelarvesse raha juurde, kuna aasta alguses 
polnud teada täpsed toetuste suurused. 

• Lisaks  finantseerimisele  saadi  Kihnu  Muuseumi  rekonstrueerimise  projektile  kokku 
308 tuhat krooni kaasfinantseerimist. 
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• Kultuuriministeerium  eraldas  2009.  aastal  Kihnu  Muuseumile  tegevustoetust  kokku 
summas 279 tuhat krooni, millest esialgses eelarves oli 100 tuhat krooni.

Lisaks saadud toetustele oli ka eelarves selliseid toetusi, mis kajastati aasta algul eelarves, kuid 
mida siiski ei saadud või saadi vähem, kui prognoositi. Mõned sellised toetused järgnevalt:

•  jalgpalli väljaku projekt (-500 tuhat krooni)
• Jaan Oadi maalialbumi koostamise projekt (-120 tuhat krooni)
• Kihnu Pulmanäituse projekt (-84 tuhat krooni)
• Kihnu Muuseumi avamisüritus (-50 tuhat krooni). 
• Avalikult  kasutatavate  kohalike  teede  hoiuks  eraldatud  raha  oli  aasta  algul  eelarves 

kajastatud 103 tuhat krooni rohkem, kui tegelikult saadi.
Sihtotstarbeliste toetuste eelarve täitmise ja lõpliku eelarve erinevus on 3 642 tuhat krooni, mis 
on  tingitud  sellest,  et  Kihnu  Tervisekeskuse  rekonstrueerimise  (644  tuhat  krooni),  Kihnu 
Tehnokskuse väljaehitamise (1 113 tuhat krooni) ja Kihnu teedevõrgu rekonstrueerimise (272 
tuhat krooni) projekti  toetused laekusid 2010. aasta alguses. Lisaks eelnevatele  projektidele 
jäid 2010. aastasse Kihnu Rahvamaja maakütte projekt (322 tuhat krooni) ja sadama puurkaevu 
ostmine (170 tuhat krooni). 
Mittesihtotstarbeliste  toetuste  all  on  kajastatud  tasandusfondist  eraldatud  toetused  Kihnu 
vallale kokku 6 123 tuhat krooni. Tasandusfondi toetuste muutmine on tingitud hariduskulude 
vähendamisega 26 tuhande krooni võrra ja 34 tuhat krooni eraldati Kihnu Koolile Kihnu keele 
tundide andmiseks. Mittesihtotstarbeliste toetuste eelarve täitus 100% ulatuses. 
Muud tulud laekusid ülelaekumisega (17 tuhat krooni).

Kulude sotsiaaltoetuste eelarve vähenes lisaeelarvete tulemusena 39 tuhande krooni võrra, mis 
suunati Kihnu Tervisekeskusele teenuste arendamiseks riikliku toimetulekutoetuse tegevusalalt 
(10701). 
Sihtotstarbeliste  eraldiste  kulud  suurenesid  kokku 930 tuhat  krooni  peamiselt  Hajaasustuse 
veeprogrammile saadud lisatoetustele, mille võrra suurendati ka valla osalust. Sihtotstarbeliste 
eraldiste jäägi moodustavad Hajaasustuse veeprogrammi välja maksmata summad. 
Personalikulude eelarve puhul on toimunud eelarve suurenemine 350 tuhande krooni võrra. 
Järgnevalt toome välja valdkonnad, kuhu kõige rohkem personalikulusid lisati:

• lasteaed-koolid (09210) 147 tuhat krooni
• valla- ja linnavalitsuse (01112) tegevusalale 100 tuhat krooni
• toetusfondi mahtu vähendati sporditegevuse jaoks (08102) 64 tuhat krooni, 
• valimised (01330) 21 tuhat krooni,
• kalmistud (06602) 13 tuhat krooni 

Personalikulude  jääk  aasta  lõpuga  -  270  tuhat  krooni,  millest  suure  osa  moodustab 
üleplaneerimine koolis ning töövõtulepinguteks ettenähtud vahendite mittekasutamine.
Lisaeelarvete tulemusena vähendati majandamiskulusid kokku 414 tuhande krooni võrra, mis 
tulenes  suures  osas  kulude  ümbertõstmisest  põhivara  soetamiseks.  Samuti  tõsteti  kaupade 
müügi jaoks kulusid edasimüüdavate kaupade ostmiseks.
Täitmise jääk on 868 tuhat krooni, millest suurimad summad:

• 54 tuhat krooni teede korrashoid
• 252 tuhat krooni detailplaneeringute majandamine
• 165 tuhat krooni rahva- ja kultuurimaja tegevusalal,
• 58 tuhat krooni muuseumil,
• 121 tuhat krooni koolil – üleplaneerimine
• 50 tuhat krooni muude hariduse abiteenuste

Muude kulude eelarvet vähendati 105 tuhat krooni. 

31



KIHNU VALLAVALITSUS                                                                                 2009a. majandusaasta aruanne

Materiaalse  ja immateriaalne põhivara soetamise ja renoveerimise kululiik  suurenes eelarve 
muutmise tulemusena 888 tuhande krooni võrra. Järgnevalt suurimad projektid, mis mõjutasid 
põhivara rea muutmist:

• Kihnu  Rahvamaja  maakütte  projekt  322  tuhat  krooni  toetus  ja  60  tuhat  krooni 
omafinantseering

• 89 tuhat krooni jõusaali projekti omafinantseering
• 118 tuhat krooni teede hanke omafinantseeringuks
• Kihnu Tervisekeskuse (108 tuhat krooni) ja Kihnu Muuseumi rekonstrueerimise (263 

tuhat krooni) projektide maksumusele lisati eelarvesse raha juurde, kuna aasta alguses 
polnud teada täpsed toetuste suurused. 

Finantseerimistehingute  all  näidatakse  ära  Kihnu  valla  võetud  laenude  tagasimaksmised  ja 
laenude võtmine 2009. aastal.  2008. aasta lõpuga jäi vallal üles laenukohustust 3 563 tuhat 
krooni, mis maksti tagasi järgmisel aastal. Kokku võeti 2009. aastal laenu 4 400 tuhat krooni, 
millest maksti tagasi 2 400 tuhat krooni ning 2 000 tuhat krooni jäi 2009. aasta lõpu seisuga 
kohustusena üles ja on tagasi makstud 2010. aasta veebruaris. 
Eelarve täitmise aruande real üldse finantseerimistehingud kajastatud 1 563 tuhat krooni näitab 
2009. aastal tagasi makstud ja võetud laenusummade vahet. Sellest järeldub, et 2009. aastal 
maksti 1 563 tuhat krooni laenu rohkem tagasi, kui võeti ja see ei puuduta aasta lõpuga üles 
jäänud laenukohustust.
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SÕLTUMATU VANDEAUDIITORI ARUANNE
Kihnu Vallavalitsusele ja Volikogule

Kihnu valla   majandusaasta aruande kohta

Olen auditeerinud Kihnu valla  raamatupidamise aruannet, mis sisaldab bilanssi  seisuga 31.detsember 2009, 
tulemiaruannet ja rahavoogude aruannet eeltoodud kuupäeval lõppenud majandusaasta kohta, aastaaruande 
koostamisel kasutatud oluliste arvestuspõhimõtete kokkuvõtet ning muid selgitavaid lisasid. Auditeeritud 
raamatupidamise aastaaruanne, mis on toodud lehekülgedel 9-32 on kaasatud käesolevale aruandele.

Juhtkonna kohustus raamatupidamisaruannete osas

Juhtkonna kohustuseks on raamatupidamise aastaaruande koostamine ning õige ja õiglane esitamine 
kooskõlas Eesti hea raamatupidamistava nõuetega. Juhatuse kohustuse hulka kuulub  ka sellise 
sisekontrolli süsteemi kujundamine ja töös hoidmine, mis tagab raamatupidamise aastaaruande korrektse 
koostamise ja esitamise ilma pettustest või vigadest tulenevate oluliste väärkajastamisteta,  asjakohaste 
arvestuspõhimõtete valimine ja rakendamine ning antud tingimustes põhjendatud 
raamatupidamishinnangute tegemine. 

Vandeaudiitori kohustus

Meie kohustuseks on avaldada auditi põhjal  arvamust  raamatupidamise aastaaruande kohta .Viisime 
auditi läbi  vastavuses Eesti Vabariigi auditeerimiseeskirjaga , mis nõuab, et me oleme vastavuses 
eetikanõuetega ning et me planeerime ja viime auditi läbi omandamaks põhjendatud kindlustunne, et 
raamatupidamise aastaaruanne ei sisalda olulisi väärkajastamisi. 
Audit hõlmab raamatupidamise aastaaruandes esitatud arvnäitajate ja avalikustatud informatsiooni  kohta 
auditi tõendusmaterjali kogumiseks vajalike protseduuride läbiviimist. Nende protseduuride hulk ja sisu 
sõltuvad vandeaudiitori otsustusest, sealhulgas hinnangust riskidele, et raamatupidamise aastaaruanne 
võib sisaldada  pettustest ja vigadest tulenevaid olulisi väärkajastamisi. Asjakohaste auditi protseduuride 
kavandamiseks võtab vandeaudiitor nende riskihinnangute tegemisel arvesse õige ja õiglase 
raamatupidamise aastaaruande koostamiseks ja esitamiseks juurutatud sisekontrollisüsteemi, kuid mitte 
selleks, et avaldada arvamust sisekontrolli tulemuslikkuse kohta. Audit hõlmab ka kasutatud 
arvestuspõhimõtete asjakohasuse, juhatuse poolt tehtud raamatupidamislike hinnangute põhjendatuse ja 
raamatupidamise aastaaruande üldise esituslaadi hindamist. 

Usun , et meie kogutud auditi tõendusmaterjal on piisav ja asjakohane arvamuse avaldamiseks . 

Arvamus

Meie arvates kajastab kaasatud raamatupidamise aastaaruanne olulises osas õigesti ja õiglaselt Kihnu valla 
finantsseisundit seisuga 31. detsember 2009  ning sellel kuupäeval lõppenud majandusaasta  finantstulemit 
ja rahavoogusid ja on olulises osas kooskõlas rahandusministri 11.12.2003 määrusega nr 105 „Riigi 
raamatupidamise üldeeskiri” ja  Eesti hea raamatupidamistavaga

/allkirjastatud digitaalselt/

Eve Antsu
Vandeaudiitori number 79
OÜ Allika Audiitor
tegevusloa number 132
Pärnus, Papiniidu 52-1
Vandeaudiitori aruande kuupäev: 22.06.2010
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Vallavalitsuse allkirjad 2009. a majandusaasta aruandele
Kihnu Vallavalituse 2009. a majandusaasta aruande, mis on kinnitatud volikogu otsusega  

....................., allkirjastamine ...................................

_____________________________
Vallavanem
Ingvar Saare

_____________________________
Vallavalituse liige 
Taivi Laos

_____________________________
Vallavalituse liige
Enno Kaare

_____________________________
Vallavalitsuse liige
Eda Tapp
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